Главе администрации

Калтайского сельского поселения
Галямову И.Ю.
                                                                           от _______________________________         __

                                                                                                                                                                        ( фамилия)

                                                                                                                _____________________________________________________________

                                                                                                                                                                 ( имя ,  отчество )

                                                                                                                _____________________________________________________________

                                                                                                                                                      ( данные о месте жительства )

                                                                                                                _____________________________________________________________

                                                                          телефон _____________________

                              Заявление

Прошу разрешить вырубку зеленых насаждений, расположенных ___________
___________________________________________________________________

в количестве ________ шт. согласно следующей таблицы:
	Наименование
	Диаметр ствола
	Состояние

Причина вырубки: ___________________________________________________
___________________________________________________________________
                                                                            Личная подпись _______________________

                                                                              Дата : «____» ____________________ 201__ г.

К заявлению прикладываются следующие документы:

1. Копия паспорта;

2. Копия правоустанавливающего документа на землю (Свидетельство, договор аренды);

3. Копия кадастрового паспорта на земельный участок;

4. Схема участка до ближайших строений или других ориентиров с нанесением зеленых насаждений, подлежащих вырубке;
При вырубке зеленых насаждений на земельном участке, на котором планируется строительство жилого дома или иных строений, дополнительно прилагаются следующие документы:
5. Копия разрешения на строительство;

6. Копия градостроительного плана земельного участка;

7. Копия схемы планировочной организации земельного участка.